

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Madplan ApS

Skejby Nordlandsvej 311, 8200 Århus N

CVR-nr. 36 48 50 94

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9/7 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madplan ApS
c/o Mad & Service
Skejby Nordlandsvej 311
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36 48 50 94
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jamal Jonas Kais Jakobsen

Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af mad til virksomheder og kantinedrift i virksomheder.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 91.141 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	7.899.563	4.732.992
Produktionsomkostninger	-3.310.783	-1.288.249
Bruttoresultat	4.588.780	3.444.743
Administrationsomkostninger	-4.369.051	-3.392.319
Driftsresultat	219.729	52.424
Finansielle indtægter	500	100
Finansielle omkostninger	-88.904	-22.217
Ordinært resultat før skat	131.325	30.307
Skat af årets resultat	-40.184	-9.149
Årets resultat	91.141	21.158
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	91.141	21.158
Disponeret i alt	91.141	21.158

Balance 31. december

Aktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.000	39.000
Materielle anlægsaktiver	<u>226.000</u>	<u>39.000</u>
Anlægsaktiver	<u>226.000</u>	<u>39.000</u>
Varelager	177.559	117.149
Varebeholdninger	<u>177.559</u>	<u>117.149</u>
Tilgodehavender fra salg	1.965.315	1.461.337
Andre tilgodehavender	12.254	0
Igangværende arbejder	67.549	227.700
Udskudt skatteaktiv	0	9.004
Periodeafgrænsningsposter	0	27.100
Tilgodehavender	<u>2.045.118</u>	<u>1.725.141</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>2.222.677</u>	<u>1.842.290</u>
Aktiver i alt	<u>2.448.677</u>	<u>1.881.290</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		65.000	65.000
Overført resultat		33.583	-57.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	98.583	7.442
Udskudt skat		10.687	0
Hensatte forpligtelser		10.687	0
Bankgæld		245.100	85.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.807	176.912
Selskabsskat		20.493	0
Anden gæld		1.795.007	1.611.347
Kortfristede gældsforpligtelser		2.339.407	1.873.848
Gældsforpligtelser		2.339.407	1.873.848
Passiver i alt		2.448.677	1.881.290
Medarbejderforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	65.000	-57.558	0	7.442
Årets resultat		91.141		91.141
Egenkapital 31. december	65.000	33.583	0	98.583

2 Medarbejderforhold	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	11	9

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 32 måneder, de resterende forpligtelser udgør 120.000 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jamal Jonas Kais Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-378036549561

IP: 109.59.xxx.xxx

2018-07-09 13:47:46Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.xxx.xxx

2018-07-09 13:48:47Z

NEM ID 

Jamal Jonas Kais Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-378036549561

IP: 109.59.xxx.xxx

2018-07-09 13:50:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1K7EB-L3A1Z-YHOCE-FH8GV-Y7TIL-TTW716

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>